令和２年 ３月２４日

保 護 者 各位

西郷村立小田倉小学校長 原 豊 子

令和元年度末 教職員人事異動による退職・転出について

春暖の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度の人事異動により、下記の職員が退職・転出することになりました

ので、お知らせいたします。

小田倉小学校在任中は大変お世話になり、ありがとうございました。

今後ともご指導の程、よろしくお願いいたします。

記

< 退職者 >

６年３組担任 鈴 木 博 之 退職

４年１組担任 荒 井 美 由 退職

２年１組担任 小 貫 静 江 退職

< 転出者 >

２年３組担任 石 井 晃 樹 白河市立白河中央中学校へ

３年３組担任 猪狩 沙代子 いわき市立泉北小学校へ

４年２組担任 紺野 百里恵 喜多方市立喜多方第一小学校へ

６年２組担任 渡辺 美千代 中島村立滑津小学校へ

こだま学級担任 和 田 光 正 福島県立石川支援学校へ

きぼう学級担任 角 田 英 恵 白河市立白河第二小学校へ